


SOFT MATT

TG4018

TG4019

TG4020

TG4021

TG4023

TG4022

TG4022

SOFT MATT là một lớp phủ bề mặt đặc biệt cho phép kết cấu mịn và kết thúc mờ sang trọng. 
Đây là một sản phẩm cao cấp giúp giảm thiểu trầy xước và tối đa hóa sự thoải mái của một 

màu thông qua các kỹ thuật vẽ.
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Soft Matt

Soft Matt

Soft Matt

Soft Matt

Soft Matt Soft Matt



MULTI PRINTING WOOD

ZG5020

ZG5027

ZG5021

ZG5018

ZG5022 ZG5010

ZG5009

ZG5009

Hoa văn khác nhau tùy theo góc nhìn, bạn có thể cảm nhận được vân vỗ sâu. Phương pháp in đặc 
biệt tạo ra sản phẩm có chất lượng cao, tăng cảm quan 3 chiều cho người nhìn.
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Oak

Oak

Oak

Oak

Oak

Vintage Oak

Vintage Oak



MULTI PRINTING WOOD

NG2024

TG4005

NG253

NG376

ZG5008

ZG5000

ZG5015

ZG5019

ZG5013

ZG5017
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Multi Print Wood

Teak

Oak

Vintage Oak

Teak Multi Print Wood

Ebony

Multi Wood

Style Bamboo

Style Bamboo



WOOD SERIES

SG58

SG40

SG178

SG1110

SG1107

NG158NG402

NG2010

SG81

SG181

SG37
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String Wood

Pearl Ash

Elm

Ash

Oak

Oak

Ash

Antique Wood

Sycamore

Ash



WOOD SERIES

SG1112

SG58

NG2021

NG163

MG3065

SG190 NG2022

SG29

SG169

SG30
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Oak

Ash

Ash

Oak

Wizard Grain Oak

Oak

Oak

French Oak

French Oak



WOOD SERIES

NG971

SG383

SG89

SG36

NG406

MG3063

SG1109

SG1103

SG61 SG52
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Oak

Castagno Oak

Walnut

Teak

Walnut Black Wood

Zebrano

Antique Wood

Stripe Wood

Ash



WOOD SERIES

NG400

NG301

SG167SG291

SG292

NG960

NG2016

MG3005
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SG291

Larch

Oak

Pine Antique Pine

Antique Pine

Sonoma Oak

Larch

Peacock Natural



PEARL WOOD

SG104

SG105

SG1129

NG2017

MG3026

SG1122

SG1123

SG1133

SG1140

MG3027
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Painted Wood

Painted Wood

Painted WoodPainted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Solid

Solid



SG1126

SG1125 NG2018

MG3030

SG1127

SG51

SG53

NG2019

MG3028

SG1132
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Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Painted Wood

Solid

PAINTED WOOD



TG410

MG497

SC715

SC725

TG433MG466

MG496

MG3050

MG3051

MG50
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Pearl Wood

Pearl Wood

Pearl Wood

Pearl Wood

Pearl Wood Leather

Pearl Wood

Crocodile

Cross Stripe

Pearl Wood

PEARL WOOD/LEATHER
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MG3060

MG3061

MG454

MG453MG458

TG4017

MG460

TG4015 MG452

TG4016

Basic

Leather

Leather

Basic

Leather Fabric

Fabric

Fabric

Linen

Linen

LEATHER/FABRIC



NG968

NG975

NG968

SG855

TG4012

TG4014

MG462

MG463
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Bricks

Bricks Rustic Stone

Rustic Stone

Real Stone

Real Stone

Sugar Stone

STONE WALL



14

MG446

MG445

MG445

MG3054

TG425

TG430

MG3055

PG923

Marble

Marble

MarbleMarble

Marble

Carrara

Carrara

MARBLE
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MG3001

MG486

MG984

MG451

MG485

MG3001

MG3003MG986

Urban Stone

Urban Stone

Concrete

Concrete

Concrete

Peacock Natural

Peacock Natural

CONCRETE



METALLIC

MG498

MG123

MG499

MG124

MG448

MG125EG6003

TG4006

TG464

TG4008
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Cement Metal

Luxury Metal

Grand Pearl Metal

Cement Metal

Metallic Metallic

Metallic

Metallic

Metallic

Metallic



SOLID

SG122

SG153

SG72

SG94

SG84SG108

SG314

SG102

SG87

SG119

SG107

SG113TG403

SG128

SG86

SG1128

SG331

SG165

SG92

SG120

SG91 SG114

SG1136
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Solid

Solid

Solid

Solid

Solid

Solid

Solid

Solid Solid

Solid

Solid

Solid

Solid

Solid

Solid

Solid Solid

Solid

Solid

Solid

Solid

Solid

Solid
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